2012 年 12 月 3 日

お客様 各位

広告掲載商品 一部不具合のお詫び

いつも当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 12 月 1 日（土）折込チラシ内、下記日替わり商品（12 月 2 日日替わり品掲載）に
一部不具合があることが発覚いたしました。ご購入いただきましたお客様にご迷惑をお

掛けし、大変申し訳ございません。
 お手数ではございますが、以下の内容にて対応させていただきます。

記

  ■製品  「150 時間使い放題 プリペイドデータカード 4,970 円」
           ※12 月 2 日（日）日替わり商品

■不具合内容：使用いただくための、開通処理が行えない。
電話にて行う開通処理の際、登録用の番号を受け付けない。

■対応：レジにて返品を承らせていただきます。

この度は、ご購入いただいたお客様へ多大なご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。
何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。

○ 本 件 に 関 す る ご 質 問
㈱ピーシーデポコーポレーション

カスタマーコンタクトセンター

ＴＥＬ：０１２０－９３６－２９０